
,P za dlstrtbucuu toplotne energue

TOPLIFTKACUA
LAZAREVAC

BROJ: 676011

DATUM: 19.09.2023. godine

PREDMET: POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDE

Molimo Vas da nam dostavite ponudu za usluga:

USLUGE INTERIIETA

Javno preduzede za distribuciju toplotne energije ,,Toplifikacqa" Lazarevac, ul. Karadordeva br. 32

postupak predmetne javne nabavke, sprovodi u postupku ispod donje granice javnih nabavki.

I Va5om ponudom obuhvatiti mesedan iznos i ukupan iznos nadoknade na period od dve godine, prema

Specifikaciji datoj u Obrascu br.3. koji vam se dostavlja u prilogu Konkursne dokumentacije, na kojem ste

duZni da dostavite va5u ponudu.

Ilslusa nristuna hrzine lO0/50 Mhns ze neriod od dve e nll defiri Iokeciie-

Karatlordeva br.2 Mileniium). Karatlortleva br.32 (Komitet). Nikole Vujaii6a br. 36b (Sahta *0") i
Dula Karaklajida br.36. sa statiinom javnom IP adresom za lokaciju Karadordeva br. 32 (Komite0 .

TV paket sa IPTV/Set top boksom za Sest televizora i to: 5 na lokaciji Sahta ..0" i jedan televizor na

lokaciji Dula Karaklajida br. 36 . usluge iznajmljivanja prostora. prikljuika na internet i napajanje
za postavljanje LoRa gateway i antene na dve lokacije (..Paunovi6evo brdo" ili ..Topolnjak" i
..Stadion6' ili ..Gornji Grad6')

Ugovor se z.akljuiuje na period od dve godine raiunajuii od dana obostranog potpisivanja Ugovora.

II Rok realizacijeje odmah po usvajanju ponude.

III U postupku mogu da udestvuju svi zainteresovani privredni subjekti koji ispunjavaju obavezne uslove
i to:

I
Privredni subjekatje registrovan kod nadleZnog organao odnosno upisan u odgovarajuii
registar

2

Privredni subjekat i njegov zakonski zastupnik u prethodnih pet godina nije pravosnaino
osuden za neko od krividnih dela kao dlan organizovane kriminalne grupe, da nije osuden
za krividna dela zloupotrebe u vezi sa javnim nabavkama, krividno delo primanja ili
davanja mita, krividno delo prevare u obavljanju privredne delatnosti, krividno delo
zloupotrebe sluZbenog poloZAia i kriyidno delo poreske utaje

J Privredni subjekat ie izmirio dospele porcze i doprinose za obavezno sociialno osiguranie

4
Privredni subjekat nije, u periodu od prethodne dve godine, povredio obaveze u oblasti
zaitite Zivotne sredine, socijalnog i radnog prava, obavezu isplate ugovorene zarade ili
drugih obavemih isplata
Privredni subjekat nije u sukobu interesa, u smislu Zakona o javnim nabavkama, koji ne
moZe da se otkloni drugim merama

6
Privredni subjekat nije pokuSao da izvr5i neprimeren uticaj na postupak odludivanja
narudioca ili da dode do poverljivih podataka koji bi mogli da mu omogu6e prednost u
postupku javne nabavke

Ispunjenost uslova se dokazuju dostavljanjem izjave kojom ponudad pod punom materijalnom i krividnom
odgovornoSdu potvrduje da ispunjava uslove ( Obrazac broj 2. Konkursne dokumentacije ).

5.



IV Uslovi i nadin dostavljanja ponude

Ponutlad dostavlja:
- Popunjen, potpisan i overen Obrazac br. 1. PODACI O PONUDACU
- Popunjen, potpisan i overen Obrazacbr.2.LZJAY A
- Popunjen u celosti, potpisan i overen Obrazacbr.3. PONUDA
- Popunjen, potpisan i overen Obrazac br. 4. MODEL UGOVORA

Nekomnletna ponuda bide odbijena kao neprihvatljiva.

Rok za dostavljanje ponude je 5 ( pet ) dana, radunajudi od dana kada je poslat poziv za dostavljanje
ponude, odnosno do dana 25.09.2023, godine do 1200 iasova.

V Ponuda sa pripadaju6om dokumentacijom, dostavlja se po5tom ili lidno, u zatvorenoj koverti overenoj
pedatom, sa naznakom: ne otvarati, Pontda -USLUGE INTERNETA, na adresu: JP ,,Toplifikacija",
Lazarevac, ul. Karadordeva br,32. Na poledini koverte navesti naziv, adresu, broj telefona i Ponutlada,
kao i ime osobe za kontakt.

Ponuda mora da bude podneta na preuzetom obrascu ponude koji je sastavni deo konkursne
dokumentacije, pisana na srpskom jeziku, otkucana ili ditko ispisana i overena potpisom ovlaS6enog lica,
sa popunjenim i overenim svim obrascima koji dine konkursnu dokumentaciju.

Ponude mogu biti ooslate na e-mail adresu sanja.netrovic@toplifikaciia.net.

VI Kriterijum za ocenu ponuda je nainta ponudena cena.

PODKRITERIILIM: U stuiaju jednakih ponuda, ugovor 6e biti ilodeljen ponuitaiu koii ponudi kraii
rok isporuke.

VII Narudilac 6e doneti odluku o dodeli ugovora u roku do 5 dana, radunaju6i od dana otvaranja ponuda.

VIII Vrednost u ponudi iskazuje se u dinarima bez obradunatog PDV-a.

Rok oladani ne moZe biti kradi od 8 ( osam ) dana.

IX Sva potrebna obavestenja (u pogledu tehnidkih pojainjenja) mogu se dobiti od Darka Mijatovi6a'
tlipl.ini.el. svakog radnog dana od 700 do 1500 sati - koji je odreden za kontakt sa Ponudadima, s pozivom

na broj: 069/8908-208.

Doslavljeno I

- Na adresu ponudjata
- Potpisanom

- Arhivi

Adresa: Karadordeva

n

E- m ai I : to plif ik acija@

OR

anj l.ecc
Tel: 17-130 Faks: 01 1/81 1 7-090

net Web: www toplifikacia. net
PIB: 1 04643237 Matitnl broi:201 99601



Obrazac br. 3

Qrlaziv i tadna adresa Ponudada)

BROJPONUDE:

Datum

Karadordeva br.2 (Milenijum). Karatlortteva br.32 (Komitet). Nikole Vujadida br. 36b (Sahta ..0") i
Dula Karaklaiida br.36. sa statidnom iavnom IP adresom za lokaciiu Karadordeva br.32 (Komitet) .

rn
lokaciji Dula Karaklaji6a br. 36 . usluge iznajmljivanja nrostora. nrikljuika na internet i napajanje
za postavljanje LoRa gateway i antene na dve lokacije (..Paunovidevo brdo" ili ..Tonolnjak" i
..Stadion" ili ..Gornji Grad")

Red
br.

Jed.
mere

Jed.
cena

mesedno

Ukupna
cena

mesedno
Napomena

Usluga pristupa intemetu brzine
100/50 Mbps za period od dve

godine
kom 4

na lokacijama
Karadordeva 2
(Milenijum),

Karadordeva 32
(Komitet), Nikole

Vujadiia 36a (Sahta 0) i
Dula Karaklaii6a 36

2 Statidka javna IP adresa kom 1

za lokacij u Karadordeva
32 (Komiteo

TV paket sa IPTV/Set top boksom kom 6

pet televizora na lokaciji
Sahta 0 i.ledan televizor

na lokaciji Dula
Karaklaiida 36

4

Usluge iznajmljivanja prostora,

rrikljudka na intemet i napajanje za

rostavlianie LoRa gateway i antene

m dve lokacije

kom

dve lokacije
(,,Paunoviievo brdo" ili
,,Topolnjak" i,,Stadion"
ili ,,Gomji Grad")

Ukupno cena za jedan mesec:

Napomena: Cene su bez obraiunatog PDV-a.

Ukupno ponudena cena na period od dve godine iznosi dinara bez PDV-a.

1. Predmet oonude
Predmet ponude je nabavka usluga:

USLUGE INTERNETA
2.Ponudena cena

Usluga nristupa internetu bnine 100/50 Mbps za period od dve godine na ietiri lokacije-

Naziv Kol.

1.

3.

2



4. Rok pruZanja usluga

Usluge l,rSimo na period do dve godine.

5. Oncija nonude

Ova ponuda ima vaZnost od _ dana, radunaju6i od dana otvaranja ponuda.

U roku od

Datum

3. Naiin oladanja

dana, od dana prijema ispravnog raduna (eFaktura) na arhiru Kupca.

Potpis ovlaSdenog lica Ponutlaia:

Peiat Ponudaia:



Obrazac br. I

Naziv Ponudada

Adresa Ponudada

Odgovoma osoba
(Potpisnik ugovora)
Osoba za kontakt

Telefon

Telelaks

Elektronska poSta

Tekudi raiun ponutlada
sa nazivom Banke
Matidni broj Ponudada

Evedintiran broj za PDV

Sifra delatnosti

Datum: Potpis ovlaldenog lica Ponualaias

Peiat Ponudaia:

PODACI O PONUDAdU

Poreski identifikacioni broj
PIB



IZJAY A

NABAVKA BROJ:59

Predmet nabavke: USLUGE INTERNETA

potvrduje, pod
da za navedenu

Obrazac br, 2.

punom
nabavku

Privredni subjekat

moralnom, materijalnom i kriviinom odgovorno5du,
ispunjava slede6e uslove:

Datum: Potpis ovla56enog lica Ponualaia:

PeEat Ponudaia:

1
vredni subjekatje registrovan kod nadleZnog organa, odnosno upisan u

star

Pri
uct

Privredni subjekat i njegov zakonski zastupnik u prethodnih pet godina nije
pravosnaZno osuden za neko od kividnih dela kao dlan organizovane
kriminalne grupe, da nije osuden za kividna dela zloupotrebe u vezi sa
javnim nabavkama, krividno delo primanja ili davanja mita, krividno delo
prevare u obavljanju priwedne delatnosti, krividno delo zloupotrebe

kda cno delovl utareskesluZbeno
Privredni subjekat je izmirio dospele poreze i doprinose za obavezno
socl alno osi e

4
Priwedni subjekat nije, u periodu od prethodne dve godine, powedio obaveze
u oblasti za5tite Zivotne sredine, socijalnog i radnog prava, obavezu isplate

obaveznih is latavorene zarade ili
5 subjekat nije u sukobu interesa, u smislu Zakona o javnim

ko i ne moZe da se otkloni
Privredni
nabav meralna
Privredni subjekat nije poku5ao da izvr5i neprimeren uticaj na postupak

odludivanja narudioca ili da docle do poverljivih podataka koji bi mogli da mu
tu avne nabavkeSfuomo

2.

J.

6.



Obrazac br. 4
ucovoR o yRsnx.ru usl,ucr

(Model)

Zakljuden izmedu:

r. JAYNO PRNDUZEEE ZA DISTRIBUCIJU TOPLOTNE ENERGIJE
,,TOPL['IKACIJA", sa sediStem u Lazarevcu, ul.Karadordeva broj 32, koga zasttpa
direktor Mr VukaSin Janjevi6, dipl.ecc.(u daljem tekstu:Naruiilac), Matidni broj:20199601,
PIB:104643237,

sa sedi5tem u ul
br. _, koga zastupa _, (u daljem tekstu: Vrlilac usluge),

Matidni broj PIB: broj teku6eg raduna:

PREDMET
Ct* t.

Ugovome strane utwduju medusobna prava i obaveze, vezano za w5enje usluge i to: Usluga
pristupa internetu bzine 100/50 Mbps za period od dve godine na ietiri lokacije-
Karadordeva br.2 (Milenijum), Karailordeva br,32 (Komitet) i Nikole Vujaiida br. 36b
(Sahh ,,0") Dula Karaklaji6a br.36, sa statiinom javnom IP adresom za lokaciju
Karadordeva br. 32 (Komitet) , TV paket sa IPTV/SeI top bo}som za Sest televizora i to 5 na
lokaciji Sahta ,,0" i jedan televizor na lokaciji Dula Karaklajida br. 36 i usluge
iznajmljivanja prostora, prikljuika na internet i napajanje za postavljanje LoRa gateway i
antene na dve lokacije (,,Paunovi6evo brdo" ili ,,Topolnjako' i ,rStadion" i[ ,rGornji Grad")

Obim, wsta usluge, cena i ostali uslovi dati su Ponudom Vr5ioca usluge br._ od
2023. godine, kojaje sastavni deo ovog Ugovora.

CENA
tlan2.

Ugovaradi su saglasno utvrdili da je cena za uslugu iz dlana 1. ovog Ugovora utvrdena po Ponudi
Vr5ioca usluge na mesednom nivou iznosi _ dinara, Sto za period vaZenja ugovora od 24
meseca iznosi:

din.
i slovima:

Cena je data bez PDV-a, koji pada na teret Narudioca.

USLOU PLAcANJA
dlan 3.

Ugovaradi su se spoftvumeli da 6e novdani iznos iz dlara2. ovog Ugovora, Narudilac platiti
u roku do 30 (trideset) dana, radunajudi za svaki pojedinadni mesec, nakon ispostavljanja
mesednog raduna, na arhil,u Narudioca.

I

1.



Narudilac ee

br.
uplatu izw5iti u korist raduna Vr5ioca

banke.
usluge, tekuii radun

kod

Kreirana i registrovana faktura dostavlja se preko Sistema e-faktura (SEF-a) u elektronskoj {ormi.

Vr5ilac je u obavezi da fakturu registruje preko odgovarajuie veb aplikacije koja je sastavni deo
sistema elektronskih faktura u skladu sa Zakonom o elektronskom fakturisanju (,,SiuZbeni glasnik
RS" broj 441202L i L2912027), kao i Pravilnikom o nadinu i postupku registrovanja za pristup
sistemu elektronskih faktura, naiinu pristupanja i kori56enja sistema elektronskih faktura i naiinu
koriS6enja podataka koji su dostupni u sistemu elektronskih faktura (,,Sluzbeni Glasnik RS" broj
69/202r, t32t202t i 46/2022).

Narudilac 6e uplatu izvr5iti u usluge, teku6i radun
br. kod

ROK VRSENJAUSLUGE
itan +.

VrSilac usluge se obavezuje da uslugu izvr5i nakon obostranog potpisivanja i overe ovog Ugovora,
na prvi poziv Narudioca i da sa vr5enjem usluge ne prekida zavreme vaZenja ovog ugovora.

Rok vr5enja usluge kojaje predmet ovog ugovora izrosi 2 godine, radunajudi od dana obostranog
potpisivanj a ovog ugovora.

GARANCIJA
itan s.

Vr5ilac usluge garantuje da 6e ugovorene poslove izvr5iti u svemu prema pravilima struke i
usvojenim tehnidkim propisima i standardima.

Ukoliko Narudilac, nakon vr5enja usluge iz dlana 1. ovog Ugovora, uodi nedostatke, VrSilac usluge
se obavezuje da te nedostatke otkloni o svom troSku.

.STALE.DREDBE 
ehn6.

Ugovaradi su se saglasili da 6e sve eventualne sporove reSavati sporazumno, po potrebi sadiniti
Aneks ovom Ugovoru a u sludaju da do sporazuma ne dode, zajedno ugovaraju kao nadleZan

Priwedni sud u Beogradu.
(lan7.

Za sve Sto nije regulisano odredbama ovog Ugovora primeniie se odredbe Zakona o obligacionim
odnosima i drugi pozitivno pravni propisi vezani za ovu vrstu posla, koja je predmet ovog
Ugovora.

Ctan 8.

Ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisivanja.

dun q.

Ovaj Ugovor je sadinjen t 4 ltetii/ istovetna primerka, od kojih po 2 ldval primerka za svaku
ugovomu stranu.

VRSILAC USLUGE

't4

'i

ipl.ecc.

korist raduna Vr5ioca
banke.


